

Investitor
Obiect

Primaria Cantemir

Repararea drumului de pe langa casa raionala de cultura "Nicolae Sulac"**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. LOTUL 2				
1		Reparatia drumului de pe langa casa raionala de cultura "Nicolae Sulac"				
2	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 130,52
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	535,79	1 130,52
3	DA12D	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica: cu autospeciala "Cipsiler": piatra sparta de granit de forma cubica, fractia 10-20 mm	100m2			1 183,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2540	57,66	14,65
	1411122201759	Piatra sparta de granit de forma cubica	t	3,1400	328,64	1 031,93
	3410540005606	Autospeciala "Cipsiler"	h-ut	0,2540	520,00	132,08
	2952270007002	Incarcator 5t	h-ut	0,0210	247,59	5,20
4	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия	1 km			589,37

1	2	3	4	5	6	7
		автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)				
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	535,79	589,37
5	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			1 114,15
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	2,0000	57,66	115,32
	241331734 6100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	7 128,18	997,95
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	24,00	0,89
6	DB14A	Strat de baza din mixturi asfaltice, executat la cald, cu asternere manuala	t			1 275,61
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7800	57,66	44,97
	111100010 0013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	1,0030	1 195,36	1 198,95
	271060342 0377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	0,1150	0,00	0,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1300	243,80	31,69
7	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			125,65
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	6,92
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 195,36	112,36
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 195,36	3,59
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	243,80	2,78

Intocmit

SA”Drumuri-Cahul”

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

